PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.com.br

GABINETE CIVIL

Oficio — 010/2024 - GAC

Vitória da Conquista, 19 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Herminio Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Vitória da Conquista — BA

Assunto: Resposta ao Oficio n° 44/2024 SECGERAL/CMVC.

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência em atenção ao

Requerimento n° 23/2024, enviado a este Gabinete Civil por meio do Oficio n° 44/2024

SECGERAL/CMVC, para encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Saúde, com os devidos

esclarecimentos sobre a matéria.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

etário Chefe do Gabinete Civil

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone: 77 - 3424.8530 / 8531
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
Gabinetecivilvca@pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVERNO PARA PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde
wwvv.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista 18 de março de 2024.

CI 008/2024-GAB/SMS

Gabinete Civil
Ilmo. Sr. Lucas Dias
Chefe de Gabinete

Prezado.

Cumprimentando-o cordialmente e em resposta a Cl n° 061 — GAC — Protocolo n°

11827/2024. Requerimento 23/2024 da Vereadora Márcia Viviane - referente ao

Cronograma do Programa Saúde Renovada, informamos que a nas próximas etapas. serão

contemplauas a EIS': São Joaquim, USF Inhobim. USF Dantilândia - Zona Rural. Unidade

Admario. USF Pedrinhas e USF Nestor Guimarães.

Atenciosamente.

Viní s de Brito Rodrigues
Sec etário M cipal de Saúde

Vinicius de Bnto Rodrigues

Secretário Municipalde Saude

Matricula 304951

Rua Rotary Club, 69„ Centro
Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção); 3429-7408 (Gabinete)
CEP 45040-150 - Vitár' Ia Conquista - Bahia
gabsaudevc@hotmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

PPEFEI TUPA

VITÓRIA DA
411PIV CONQUISTA sor